

# Online Creators IVS

Højtoften 20  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2019**

---

**Simon Birk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Online Creators IVS

Højtoften 20

4050 Skibby

CVR-nr: 38900110

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af marketingsydelser samt dermed beslægtet ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017-2018 udgør 8 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>60.043</b>
Personaleomkostninger .....	1	-59.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>665</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-79
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>586</b>
Skat af årets resultat .....	3	-577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		2
Overført resultat .....		7
<b>I alt .....</b>		<b>9</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18
Andre tilgodehavender .....		kr. 343
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>343</b>
Likvide beholdninger .....		21.432
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.775</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		2
Overført resultat .....		7
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10</b>
Skyldig selskabsskat .....		577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.775</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	58.810	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	568	xxxxx
	<u>59.378</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	-
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	577	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>577</u>	<u>xxxxx</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>1</b></u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0